
8.3.2.2./16/I/001 

Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai  

 

Ulbrokas vidusskolā dienas nometne “Talantu salidojums” 

 
Ulbrokas vidusskolā no 18. līdz 22.jūnijam projekta 8.3.2.2. "Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai" ietvaros  norisinājās dienas nometne “Talantu Salidojums” 

kuras laikā jaunieši ņēma dalību vai nu eksakto vai arī humanitāro zinātņu grupā.  

Eksakto zinātņu grupai bija iespēja darboties radošajās darbnīcās izzinot matemātikas 

vēsturi, kodēšanas un šifrēšanas noteikumus, darboties ar mikroskopu un  pētīt kas dzīvo 

augsnes ūdeņos, izzināt cilvēka ķermeni matemātikas proporcijās, pētīt matemātikas saikni 

ar sportu, izzināt ģimenes ciltskoku gadskaitļos un aktīvi līdzdarboties arī citās nodarbībās. 

Papildus nodarbībām skolas telpās jaunieši devās izglītojošās ekskursijās. Pirmās dienas 

otrajā pusē nodarbības norisinājās Rīgas Tehniskajā universitātē, kur lektora Sanda Dejus 

vadībā tika izzināta ūdens nozīme ikdienas dzīvē. Ne tikai izmantošanā bet arī patērētajā 

daudzumā. Savukārt otrās dienas ekskursijā nodarbība norisinājās Ceļu muzejā 

Šlokenbekas muižā, kur bija iespēja izsekot Latvijas ceļu attīstībai jau no 19.gadsimta. 

Trešajā dienā kā ekskursijas galamērķis tika izvēlēts Ķeguma HES. Tur savas jomas 

speciālistu vadībā tika izrādītas HES telpas. Jaunieši tika iepazīstināti gan ar HES 

pirmsākumiem Latvijā, gan varēja  aplūkot deviņdesmito gadu populārākās elektroierīces.  

  



  

 
Laila Gabrāne 

 

 

 


